
10 novembre 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 10 sur 185

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT
DURABLE ET DE LA MER, EN CHARGE

DES TECHNOLOGIES VERTES ET DES NÉGOCIATIONS SUR LE CLIMAT

Arrêté du 14 octobre 2010 fixant la localisation du siège
de l’Etablissement national des invalides de la marine

NOR : DEVT1025041A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en charge
des technologies vertes et des négociations sur le climat, et le secrétaire d’Etat chargé des transports, 

Vu l’article 1er du décret no 2010-1009 du 30 août 2010 portant organisation administrative et financière de
l’Etablissement national des invalides de la marine, 

Arrêtent :

Art. 1er. − Le siège de l’Etablissement national des invalides de la marine (ENIM) est fixé à La Rochelle
(Charente-Maritime).

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 14 octobre 2010.

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie,
de l’énergie, du développement durable et de la mer,

en charge des technologies vertes
et des négociations sur le climat,

JEAN-LOUIS BORLOO

Le secrétaire d’Etat
chargé des transports,

DOMINIQUE BUSSEREAU


